
Castrol Lubricants (CR), sro. 
Idustrial Lubricants & Services 
V Parku 2294/2, 148 00 Praha 4 
Tel.:  +420 - 296770611 
Fax:  +420 - 296770304 
E-mail: info.cz@castrol.com 
 

 

 

Product Data 
Castrol Honilo 988 

řezný olej pro honování 
 
 

Popis produktu 
Castrol Honilo 988 je řezný olej obsahující síru regulující přísady. 
 
Použití produktu 
Castrol Honilo 988 je určen pro superfinišování, s krátkým i dlouhým zdvihem, 
materiálů z legované a uhlíkaté oceli, slitin, barevných kovů i hořčíku. Pro 
broušení s CBN kameny a frézování drážek s nástroji tloušťky do 0,1 mm. 
 
Vlastnosti 
• neobsahuje těžké kovy 
• vynikající vyplachovací schopnosti 
• trvale čisté honovací a brusné kameny 
• dobré usazovací vlastnosti 
• vysoký a konstantní úběrový výkon 
• dlouhá životnost 
• regulace funkce síry  
• spolehlivá ochrana proti korozi 
• inhibován pro barevné kovy 
 
Typické parametry 
vzhled                                           červená barva 
viskozita při 40 °C  [mm2/s]      DIN 51 562                 4,8  
hustota při 15 °C    [kg/m3]     DIN 51 757                 829  
bod vzplanutí         [°C]         DIN 51 758                      >120 
účinné látky                                          mastné látky, fosfor 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Castrol Honilo 988 neobsahuje PTBB, PCB nebo PCT, a je proto hodnocen jako zvláště vhodný 
produkt z hlediska pracovních podmínek a životního prostředí. 
 
 
 
Veškeré výše uváděné údaje odpovídají současnému stavu našich znalostí. Tyto údaje popisují výrobek 
pouze z hlediska použití.Výrobek může být bez předchozí konzultace s námi používán výše uváděným  
způsobem. Použití výrobku jiným způsobem, než odpovídá účelu použití, může být spojeno s riziky, která 
nejsou v tomto technickém listu uváděna. Údaje o použití výrobku vzhledem k bezpečnému nakládání 
s ním vyhledejte v jeho bezpečnostním listu. Změna technických parametrů vyhrazena. 
 

16-11-2007             Castrol Honilo 988                  Strana 1/1 


